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III runda Bryd ża Towarzyskiego 
o Mistrzostwo Gminy Le śniowice 

za nami 

W dniu 27 stycznia 2011 r.  w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się III runda Turnieju Brydża 
Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice.  

Rywalizacja z rundy na rundę staję się coraz 
bardziej zacięta. Na pierwszej pozycji nadal utrzymuje 
się para w składzie: Pan Marcin Sztejn i Pan Wiesław 
Sereda (16:8), są bliscy odniesienia zwycięstwa 
w całym turnieju, a tym samym uzyskania tytułu 
mistrzowskiego. Na drugie miejsce z czwartego 
wskoczyła para: Pan Wiesław Radzięciak i Pan 
Zbigniew Zieliński (14:10).  Na trzecią pozycję 
z drugiej spadła para: Pan Jarosław Smalej i  Pan 
Mariusz Mróz (14:10). Natomiast para: Pan Ryszard 
Jagnicki i Pan Wojciech Potocki (10:14), tym razem 
ulokowała się na czwartej pozycji. Na piątym miejscu 
nadal pozostała para w składzie: Pan Robert Prucnal 
i Pan Wiesław Flisiński (6:18). 

Czwarta finałowa runda odbędzie się w piątek 
10 lutego br.   o godz. 16 30 tradycyjnie w Urzędzie 
Gminy Leśniowice. 
 

 
oprac. Monika Durko 

 
 

I miejsce Zespołu Śpiewaczego 
„Rakołupianki” z Rakołup 

 
W dniu 29 stycznia 2012 r.  w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Rejowcu odbył się XVIII Regionalny 
Przegląd Piosenki i Przyśpiewki Ludowej. 
W przeglądzie uczestniczyło łącznie 23 zespoły 
w dwóch kategoriach: zespoły śpiewacze i kapele. 
Miłą wiadomością jest dla nas to, że Zespół 
„Rakołupianki” z Rakołup zajął I miejsce w kategorii 
zespoły śpiewacze. 
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Przegląd stanowi jedną z form inspirowania 
i kultywowania amatorskiej twórczości artystycznej 
oraz tradycji regionalnej. Podczas występów oceniany 
był przede wszystkim charakter estetyczny muzyki 
ludowej.  
Serdecznie gratulujemy Zespołowi odniesionych 
sukcesów.  

 
oprac. Monika Durko 

 
 

Kierownictwo 
 

W dniu 30 stycznia 2012 r.  odbyło się 
kierownictwo, w którym udział wzięli Wójt Gminy 
Leśniowice oraz kierownicy i pracownicy referatów 
urzędu i jednostek organizacyjnych gminy. 

Podczas narady Wójt przekazał kierownikom 
interpelacje radnych oraz uchwały podjęte podczas 
obrad sesji Rady Gminy Leśniowice odbytej w dniu 26 
stycznia 2012 r., zobowiązując do ich realizacji.  

Omówione zostały ponadto wnioski 
z poprzednich kierownictw oraz sprawy bieżące 
dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
  

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 

 


